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ZAPYTANIA | WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: Postepowania na dostawe wyposazenia pomieszczen budynku Laboratorium LINTEA2

Zamawiajacy Politechnika Gdanska Wydziat Elektrotechniki i Automatyki informuje, ze w dniu
22.09.2015 r. wplynely zapytania dotyczace tredci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 z pdén. zmianami),
Zamawiajgcy udziela nastepujgeych wyjasnien:

Czest D zamodwienia, poz. 4
Pytanie 1

Czy w/w urzadzenie ma by¢ mioto-wiertarkg gdzie wystepuje mocowanie wiertta SDS
i dodatkowo mozna zastosowad adapter SDS plus z zebatym uchwytem wiertarskim, jesli
tak — to prosimy o podanie prawidiowych parametrow, gdy? nie wystepujg mloto-wiertarki
o maksymalnej masie do 1,2 kg.

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 2

Czy ma byé to wiertarko-wkretarka z szybkomocujgcym uchwytem wiertarskim ? - jesli tak -~
to prosimy o podanie prawidtowych parametréw, gdyz nie wystepuja wiertarko-wkretarki
akumulatorowe posiadajace szybkomocujacy uchwyt wiertarski 1-10mm z moiliwoscig
prawidiowego zamocowania wiertta SDS plus.

Odpowiedz:
Tak, nie wymaga sie adaptera SDS Plus,

Czesé D zamoOwienia, poz. 5
Pytanie 3
Czy w/w urzadzenie ma by¢ typowa wiertarko-wkretarka z funkcjg udaru ?
Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 4

Czy w/w urzadzenie ma byé mioto-wiertarky gdzie wystepuje standardowy uchwyt do
mocowania wiertet SDS plus ?

Odpowiedz:

Tak, ma to by¢ mioto-wiertarka ze standardowym uchwytem SDS Plus.



Czesc D zamowienia, poz. 14
Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza cyfrowy tester o zakresie pomiarowym napigcia 12 - 690 V
AC/DC, - przy pozostalych parametrach zgodnych z opisem SIWZ ?

Odpowied?:

Tak, dopuszcza sie zakres pomiarowy napiecia 12 - 690 V.,

Czes$é D zamdwienia, poz. 25
Pytanie 6

W zestawie do zagniatania tulejek kablowych w walizce, tulejka z kotnierzem o rozmiarach 4
i 6 mm wystepuje fabrycznie w ilosci 100 szt., a tulejka z kotnierzem 10mm w ilosci 50 szt., -
pozostate rozmiary po 200 szt.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zestaw z w/w iloscig tulejek ?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza sie zestaw ze wskazang powyzej liczbe koricowek.

Czeséc D zamoéwienia, poz. 34
Pytanie 7

Prosimy o sprawdzenie czy nie nastgpita pomyltka w okredleniu zakresu w Nm, klucza
dynamometrycznego 1/2", 8-550 Nm ?

Odpowied?
Wymagany zakres momentu klucza to 80-550 Nm.
Pytanie 8

Narzedzie opisane jako: “Peseta spiczasta o diugosci minimum 125mm, wygieta pod katem
minimum 35° ze szpicem o szer. minimum 2 mm, krawedZ chwytajgca uformowana do @
minimum 0,8 mm, gtadkie powierzchnie chwytajgce, rowkowane powierzchnie chwytane,
czarna, niecdbijajgca swiatta” — to narzedzie £SD i nie jest narzedziem izolowanym na
1000V — czy w/w peseta ma by¢ rowniez izolowana na 1000V - jesli tak, prosimy o podanie
przykiadowego narzedzia. ? W/w peseta ma dtugos¢ 117 mm, czy zamawiajacy dopuszcza
dtugos$c pesety 117 mm ?

Odpowied?:

Pgseta zostala umieszczona w zestawie 1000 V przez pomytke. Nie wymaga sie dostawy
ww. pesety.

Pytanie 9

Narzedzie opisane jako: “Szczypce do ciecia bocznego do ciecia cienkich przewoddw o
grubosci do 1,3 mm, stal narzedziowa, ostrza szczek odchylone pod katem minimum 48
stopni, diugoéé¢ minimum 138mm” - to narzedzie do precyzyjnych prac, np: dia
elektronikéw i nie jest narzedziem izolowanym — czy w/w szczypce maja by¢ izolowane na
1000V — jesli tak, prosimy o podanie przyktadowego narzedzia,

Odpowied#:

Szczypce zostaly umieszczona w zestawie 1000 V przez pomytke. Nie wymaga sie dostawy
WW, szczypiec.



Czesé D zamOwienia, poz. 35
Pytanie 10

Czy wszystkie wkretaki w zestawie majg by¢ od jednego producenta ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wkretaki w zestawie maksymalnie trzech producentéw.
Pytanie 11

Czy etui lub walizka réwniez ma by¢ od tego samego producenta co wkretaki ?
Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza dostawe walizki lub etui innego producenta niz wkretakow, lecz nie
dopuszcza umieszczenia w nich wkretakéw luzem.

Powyisze wyjasnienia stanowig integraing cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda
wigzgce dla wszystkich Wykonawcow. Tresé zapytan wraz z wyjasnieniami zostanie przekazana
wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali specyfikacje i opublikowana na stronie Zamawiajgcego,
zgodnie z art. 38 ust. 2 wyiej oznaczonej ustawy.

Podpis kierownika zamawiajgcego

lub osoby uprawnionej



